O. ante B.

Obeco magistra tum. por administrat su dignidad.
Obeco.obis. aliquando accipitur pro circueo.is.
\*Obegto.as. p circuegto. Liui. ad pugna pno obegãdo
\*Oberro.as. p circueirro. Persi. p trãst. p circueuolo dixit
Obefco.as.aui. por ceuar para tomar las aues o peces.
Obefus.a.um. por eo quod est prepunguis & crassus.
\*Obefus dicit. quasi ob edendũ pinguis factº & crassus.
Obefitas. atis. por aquella tal grossura.
Obefus.a.um. aliquando accipitur pro consumptus.
\*Obefus. p exili & gracilento. pprie dicitur. A. Gel.
Obex icis. por el estoruo o obstaculo. vnde obices dñr
\*Obefissimus venter Plinio. pro pinguisimº dicitur.
Obefirno.as.aui. por confirmar en buena parte.
Obfirmatio.onis. por aquella obra de confirmar.
Obfui. obfuisi. pteritum ab eo quod est obsum.es.
Obfreno.as.aui. por enfrenar en contrario.
Obfusco.as.aui. por escurecer a otra cosa.
Obfuscatio.onis. por aquella obra de escurecer.
Obgannio.is. obgannui. por gannir en derredor.
Obherbesco.is. inquit Festus. por crecer en yerua.
\*Obibo Acherontem. pro adibo dixit Ennius. ob. p ab.
Obiatio.es. obiati. por estar echado eo derredor.
Obiectus.a.um. participium ab eo quod est obijcio.is.
Obiecto.as.aui. frequentatiuum ab obijcio.is.
\*Obiectus.a.um. pro eo quod contrapositus.a.um. df.
Obiectus.us. siue obiectio. onis. por la contraposicion.
Obiectamentum.i. por aquella mesma contradicion.
Obijces. inquit Festus. pessule sunt fere siue ianuç.
Obijcio.is. obieci. obiectum. por contraponer.
\*Obiectum.i. philosophi dicit. p eo quod oculis obijciẽ
\*Obijcio.is. pro eo quod offero siue porrigo accipitur.
\*Obijcio.is. pro antepono siue anteciatio dicitur.
\*Obijcio aliquo. pro infra apud Plautum legitur.
\*Obijcio.is. pro eo quod repente ostendo inuenitur.
\*Obire diem. quasi ad vltimũ diem ire df. por morir.
\*Obire laborem dicimus. pro adire siue suscipere
Obitus.a.um. participium est ab eo quod obeo.is.
Obitus.us. pro eo quod est interitus.us. por la muerte
Obitus.us. inquit Festus. pro eo quod est aditus.us.
Obiter aduerbium. pro interea. por entretanto.
\*Obita mors. p sũpta. suscepta. siue cõpleta dixit Verg.
\*Obiter aduer. por de camino de passada. o a. pposito.
\*Obiter aduer. p interẽdũ. incidẽter. siue tali ã causa.
Obiurgo.as.aui. por reprehender a pariente o ãmigo.
Obiurgatio.onis. por aquella obra de reprehender.
Obiurgator. onis. por aquel que assi reprehende.
Obiurgatorius.a.um. por cosa para assi reprehender.
Obiurgo.as. frequentatiuum est ab obiurgo.as.
Obiurgo.as. por obligar a otro con juramento.
Obiuratio.onis. por aquella obra de obligar.
Oblatus.a.um. participium ab eo quod est offero. ers.
Oblatro.as.aui. por ladrar y maldezir en contrario.
Oblatratio.onis. por aquella obra de maldezir.
Oblatrator. oris. por el que assi ladro y maldize.
Oblecto.as.aui. por alegrar o deleitar a otro.